Реестр хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность на рынке ритуальных услуг
	№ п/п
	Наименование
	ИНН
	Адрес
	Руководитель
	Телефон, E-mail

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Ритуал» 
	[bookmark: _GoBack]7627060883
	152240, Ярославская обл., г. Гаврилов-Ям, ул. Патова, д. 17
	Бубенов
Павел
Петрович
	8 (48534) 2-17-69

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство»
	7616009571
	152250, Ярославская обл., Гаврилов-Ямский район, с. Великое, ул. Ярославская, д. 7
	Борисов Сергей Петрович
	

	3
	ИП Пикунова Ирина Валерьевна
	761601012994

	152240, Ярославская обл., г. Гаврилов-Ям
	
	

	4
	ИП Лютинский Сергей Витальевич
	761600325105
	152240, Ярославская обл., г. Гаврилов-Ям
	
	



